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رییس کمیسیون آموزش اتاق بازرگانی اصفهان:

دانشگاه ها و مراکز آموزشی کشور دغدغه تربیت نیروی کار زبده داشته باشند

در سی امین جلسه کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اولین جلسه در سال 97- اتاق بازرگانی اصفهان بر لزوم

تعامل هر چه بیشتر دانشگاه ها و مراکز آموزشی کشور با صنعت و تربیت نیروی انسانی کارآمد تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان امیر کشانی، رییس کمیسیون آموزش اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای جلسه ضمن انتقاد به سیستم آموزشی کشور گفت: دانش

آموزان کشورهای پیشرفته دنیا از ابتدای تحصیل در کارگاه های آموزشی متنوعی به منظور فراگیری مهارت های زندگی شرکت می کنند که از جمله آن می توان به جلسات آموزشی

نحوه گفتگوبا یکدیگر اشاره کرد. وی یادگیری چنین مهارت هایی را زمینه ساز موفقیت در تمام مراحل زندگی دانست و افزود: لازم است مراکز آموزشی در کشورما نیز دغدغه تربیت

انسان و نیروی کارزبده وماهر داشته تا بتوانند پاسخگوی نیاز بخش های مختلف از جمله صنایع کشور باشند. وی تصریح کرد: متاسفانه علیرغم وجود افراد دانا در سیستم آموزش

کشور،خروجی دانشگاه ها پاسخگوی نیاز صنایع نبوده و بعضا کارفرمایان با مشکل عدم وجود نیروهای متخصص و ماهر مواجه هستند. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی

اصفهان تاسیس مدارس و دانشگاه های کیفی و تغییر رویه کنونی را در رونق اقتصادی و حل بحران بیکاری کشور موثر خواند. در ادامه جلسه پیام نجفی، رییس دبیرخانه هیات

امناء دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان ضمن تشریح عملکرد این دانشگاه گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان با 22واحد و 6 مرکز در گستره استان با جوامع محلی

دارای ارتباط تنگاتنگ بوده که می توان از این پتانسیل به خوبی استفاده کرد. وی با بیان اینکه نباید به دانشگاهها تنها دید آموزشی داشت، افزود: دانشگاه ها در توسعه مناطق

مختلف نقش مهمی ایفا نموده و در حقیقت موتور متحرک این مناطق هستند. دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی وجود 208 هزار مترمربع فضای آموزشی، 24 هزار مترمربع آزمایشگاه

و 42 هزار متر مربع کارگاه را از جمله پتانسیل های فیزیکی موجود در دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان ذکر کرد. نجفی مجموعه علمی و اجرایی این دانشگاه را بیش از 3600

نفر معرفی کرد و گفت: در حال حاضر 77 هزار دانشجو در این دانشگاه در حال تحصیل هستند. وی با ابراز تاسف از اینکه تعداد دانشجویان کاردانی بسیار پایین بوده و با

سیاست جدید آموزش پرورش این آمار کمتر نیز خواهد شد، افزود: خلاء زیادی در این مقطع احساس می شود که متاسفانه سهل الوصول بودن و جاذبه های رشته های

کارشناسی مانع استقبال دانشجویان ازاین مقطع شده این در حالی است که به لحاظ فنی کشور نیازمند افراد کاردان می باشد. رییس دبیرخانه هیات امناء دانشگاه آزاد اسلامی

استان اصفهان با بیان اینکه این دانشگاه از سال 1384 وارد مقوله مراکز رشد شده است افزود: توسعه مراکز تحقیقاتی با هدف افزایش تیم های دانش بنیان و تعامل هر چه

بیشتر با بخش صنعت کشور از سیاست های جدید این دانشگاه است. نجفی تصریح کرد: سیاست دانشگاه در حال حاضر توسعه شرکت های دانش بنیان و تامین 20 درصد

بودجه دانشگاه از درآمدهای غیرشهریه ای است. وی در نظر گرفتن سیاست های تکلیفی برای این دانشگاه از جمله الزام به خروج مراکز تحقیقاتی از شکل تحقیقاتی صرف و

سیاست تکلیفی ارتباط اعضاء هیات علمی با صنایع را از برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی استان نام برد. دانشیار دانشگاه آزاد ورود و مشارکت این دانشگاه به طرح های دانش

بنیان را در بهبود شرایط اقتصادی استان اصفهان موثر دانست. در ادامه جلسه حمید رضا کریم پور، رییس کمیته فرهنگ و رسانه ذیل کمیسیون آموزش از برگزاری نشست علمی

کاربردی رسانه و اقتصاد با محوریت توانمندسازی رسانه ها در نیمه دوم سالجاری خبر داد. همچنین منصور گلناری از اعضاء کمیته فرهنگ و رسانه تعامل مثبت و هم افزایی بین

روابط عمومی های دستگاه های اقتصادی و رسانه ها در حوزه خبر و تبلیغات، آموزش و توانمندسازی نویسندگان، خبرنگاران و مدیران رسانه های اقتصادی، هماهنگی بین رسانه

ها و روابط عمومی موسسات اقتصادی در راستای حمایت از اقتصاد ملی و کالای داخلی، افزایش سطح کیفی ارتباطات اجتماعی موسسات اقتصادی از طریق تعامل با رسانه ها و

ارتقاء بستر همکاری منطقی اتاق بازرگانی و رسانه را از اهداف برگزاری این نشست علمی نام برد. در ادامه جلسه سید علی قاضی عسگر، رییس کمیته ارتباط صنعت و دانشگاه نیز

به تشریح نحوه اجرایی نمودن فرصت مطالعاتی صنعتی اساتید دانشگاه با محوریت اتاق بازرگانی اصفهان پرداخت و گفت: دلیل اصلی ضعف تعامل صنعت و دانشگاه، عدم

توسعه صنعت و آموزش عالی کشور بر اساس یک الگوریتم جامع بوده که اعزام اساتید به صنایع در فرصت مطالعاتی می تواند به رفع این ضعف کمک کند.
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